

**Xybix Systems, Inc.**  
 8207 SouthPark Circle  
 Littleton, CO 80120  
 Phone:303-683-5656  
 Fax:303-683-5454  
 Jilla



## Quote

**Quote Number: 22582**

**Quote Date: 3/30/2018**

**Revision: B**

**Orig Create Date: 3/16/2018**

**Expires: 6/28/2018**

**Opp #: 0017961**

**Page: 1 of 3**

**Terms: 1% 20 Days, NET 30 Days**

### Quote To:

Acct: GRAPRAGRTX  
 Tiina Auler  
 City of Grand Prairie  
 PO Box 534045  
 Grand Prairie TX 75053-4045

Phone: (972) 237-8266

### Ship To:

Police Administration  
 City of Grand Prairie - Public Safety Bldg  
 1525 Arkansas Lane  
 Grand Prairie  
 TX 75052

### Sales Person: GLEN HANSON

Rep Phone: 214-727-1681

Email: GlenH@xybix.com

*03.30.18 Added removal and disposal of existing furniture. (DOES NOT INCLUDE DISCONNECTING OF ANY ELECTRICAL OR REMOVING ANY EQUIPMENT). JA*

*HGAC Contract: EC07-16*

*03.16.18 Drawing R0 ja/ks*

*PLEASE NOTE: OPTIONAL ITEMS ARE NOT INCLUDED IN THE TOTAL PRICE.*

*PLEASE CONTACT XYBIX TO HAVE ANY OPTIONAL ITEMS INCLUDED IN THE FINAL PRICE.*

*FREIGHT & INSTALLATION CHARGES WILL BE ADJUSTED ACCORDINGLY.*

*Xybix is not registered to collect sales tax in the state of (TX) and any sales tax due on your transaction will need to be paid directly by you to your State agency (this is commonly referred to as USE Tax).*

Line	Part Number	Description	Qty	U/M	List Ea	Disc%	DiscPrice	Net Price
1.00	12343.	Panel System Priced by the Linear Foot: Grade 2Fabric 12343-1-SS - 42-48in - 18 LF @ 176 12343-1-DS - 42-48in - 42.5 LF @ 238 12344-1-SS - 65in - 0 LF @ 236 12344-1-DS - 65in - 0 LF @ 329  Upper Tiles Fabric Color: TBD Grade 2 G2 Lower Tiles Fabric Color: TBD Grade 2 G2 Panel Trim Color: Black	<sup>1</sup> 1.0	EA	\$13,283.00	50	\$6,641.50	\$6,641.50
2.00	15203	Anti-Microbial Laminate Upgrade <b>OPTIONAL X 6</b>	<sup>2</sup> 0.0	EA	\$600.00	50	\$300.00	\$0.00
2.01	14498.	Adj. Table Worksurface - Straight Dual Surface - 72W x 44D 10 RV M - Cable Management Included	<sup>22</sup> 6.0	EA	\$1,255.00	50	\$627.50	\$3,765.00
3.00	15701	T4 Table Base	<sup>3</sup> 6.0	EA	\$5,324.00	50	\$2,662.00	\$15,972.00
4.00	12758.	Monitor Mount 2 - Rollervision - - 1HI - Straight Dual Surface - 72W x 44D 10 RV M - 12076 - Std VESA Mount Qty = 1 Total: \$225 16127 - Std VESA Mount 2 HI 2 Knuckle Qty = 2 Total: \$1298 OPEN MARKET	<sup>4</sup> 6.0	EA	\$3,156.00	50	\$1,578.00	\$9,468.00

**Xybix Systems, Inc.**  
 8207 SouthPark Circle  
 Littleton, CO 80120  
 Phone:303-683-5656  
 Fax:303-683-5454  
 Jilla



**Quote**

**Quote Number: 22582**

**Quote Date: 3/30/2018**

**Revision: B**

**Orig Create Date: 3/16/2018**

**Expires: 6/28/2018**

**Opp #: 0017961**

**Page: 2 of 3**

**Terms:** 1% 20 Days, NET 30 Days

5.00	16130-8	Datadock2 - Keyboard Snap-In Cable Organizer Includes: 8 - USB Ports 1 - RJ45 Port	<sup>21</sup>	6.0 EA	\$545.00	50	\$272.50	\$1,635.00
<b>OPEN MARKET</b>								
5.01	14209	Ext. Monitor Replacement Cable DVI-D Male/Male 4M (13' 1")	<sup>6</sup>	30.0 EA	\$75.00	50	\$37.50	\$1,125.00
<b>P0907009-E</b>								
5.02	11132	Ext Audio Cable 3.5mm Jack Male/Female 25'	<sup>7</sup>	12.0 EA	\$34.00	50	\$17.00	\$204.00
6.00	11792.	Power Bar - 10 Outlet	<sup>8</sup>	12.0 EA	\$135.00	50	\$67.50	\$810.00
6.01	14976	6 Outlet Power Strip 25'	<sup>9</sup>	1.0 EA	\$144.00	50	\$72.00	\$72.00
7.00	15618MCC	Task Light Pair LUX2 LED My Climate	<sup>10</sup>	6.0 EA	\$467.00	50	\$233.50	\$1,401.00
8.00	15476	Shelf Under Surface USB Charging Upgrade Assembly	<sup>12</sup>	6.0 EA	\$105.00	50	\$52.50	\$315.00
8.01	15463	Shelf Under Surface 19W x 9D - Metal	<sup>11</sup>	6.0 EA	\$127.00	50	\$63.50	\$381.00
9.00	15620MCC	MyClimate Personal Climate Control With Forced Air Heat 250W X2 = 500W	<sup>13</sup>	6.0 EA	\$1,999.00	50	\$999.50	\$5,997.00
10.00	12033.	Return Worksurface - 39.25Wx36D	<sup>14</sup>	1.0 EA	\$410.00	50	\$205.00	\$205.00
11.00	14245	CPU Hanger, Low-Profile	<sup>15</sup>	12.0 EA	\$185.00	50	\$92.50	\$1,110.00
16.00	13675.	Storage Cabinet - UnderWS W/Toekick - 36W, 28H, 22D	<sup>16</sup>	1.0 EA	\$899.00	50	\$449.50	\$449.50
18.00	14655	Wall Screw Anchor Kit	<sup>20</sup>	3.0 EA	\$9.00	50	\$4.50	\$13.50
18.00	12235	Support - "L" Bracket 18"	<sup>23</sup>	1.0 EA	\$34.00	50	\$17.00	\$17.00
19.00	10176	Cup Holder - Blk	<sup>17</sup>	6.0 EA	\$90.00	50	\$45.00	\$270.00
90.00	12356	Installers Kit	<sup>18</sup>	6.0 EA	\$-		\$0.00	\$0.00
99.00	OTHER	Other Charges & Services	<sup>19</sup>	1.0 EA	\$-		\$0.00	\$0.00

**Xybix Systems, Inc.**  
8207 SouthPark Circle  
Littleton, CO 80120  
Phone:303-683-5656  
Fax:303-683-5454  
JillA



**Quote**

**Quote Number: 22582**

**Quote Date: 3/30/2018**

**Revision: B**

**Orig Create Date: 3/16/2018**

**Expires: 6/28/2018**

**Opp #: 0017961**

**Page: 3 of 3**

**Terms:** 1% 20 Days, NET 30 Days

**Line(19) - Miscellaneous Charge -**

Freight - FullTruck NonTaxable	\$2,400.00
Installation - Non-Taxable	\$8,450.00
Removal	\$1,800.00
Disposal	\$750.00

List Price Total \$99,703.00

Lines Total: \$49,851.50

Line Miscellaneous Charges Total: \$13,400.00

**Quote Total: \$63,251.50**

**Note 1:**

All quoted taxes are estimated. Any applicable taxes, fees, permits, etc. must be added to this quote.

**Note 2:**

Where installation is listed on quote it is based in non-union labor and on one trip for installation only. Client is responsible for coordination of Technicians and other Vendors/Contractors. Waiting time will be charged at the rate of \$75 per man hour straight time and \$115 per man hour for OT plus subsistence expenses. Additionally, this quote is based upon a remodel in an existing space and/or new building - completely finished with a Certificate of Occupancy. Any project where the General Contractor is still on the job is subject to additional charges.

We appreciate this opportunity to provide this quote. Our goal is to substantially improve working conditions for your valuable staff. We look forward to meeting with you to review this proposal in detail. In the meantime please don't hesitate to call us with any questions.